

NIEMCY UZNAŁY GRANICE ODRA-NYSA

Senat Popiera Rozbudowę "ABM"

Z Dnia

—NIE CHCEMY
—SŁUCHAĆ
—"MŁODZIEŻY"

Różni "zbawcy" świata mówią nam, że jeżeli nie chcemy być świadkami katastrofy kraju powinniśmy słuchać co ma do powiedzenia "inteligentna i idealistyczna" młodzież. W apelu tkwi ukryta sugestia, że musimy w części (i to dużej) spełnić jej żądania. Naturalnie "młodzieżą" której mamy słuchać są bojówkarze z "nowej lewicy". Nie chodzi tu o miliony dziewcząt i chłopców, którzy się uczą, przygotowują do normalnego życia, nie podpalają budynków i nie powiewają flagami Vietkongu. Ci się nie liczą, ich nie musimy słuchać.

Słuchamy co "wybrana" młodzież ma do powiedzenia, ponieważ nie mamy innego wyjścia. Stacje telewizyjne przepelnione są wywiadami z jej "przywódcami". Patrzymy na degeneratów i słuchamy ich równie aroganckich jak idiotycznych bredni i odrzucamy je w całości. Uczestniczyliśmy do szkół, które m. in. uczyły rozumowania, oglądania obywateli stron medalu i wyciągania wniosków, czego nie można powiedzieć o wielu obecnych szkołach.

Dyskutować można z ludźmi o otwartych umysłach, zdolnych do logicznego myślenia. Z przedstawicielami "nowej lewicy" porażonymi marksistowsko-leninowskim paraliżem dyskusja jest niemożliwa i bezcelowa. Ich pyzszalkowatość i skostniały dogmatyzm wykluczają wymianę poglądów i wzajemne zrozumienie zajmowanych stanowisk. W dodatku mówią oni innym językiem. Postępują się tymi samymi co my słowami, ale dają im zupełnie inne znaczenie. Przykładem może być choćby nazywanie najpejszej z dyktator demokracji ludowa.

Nie odnosi się to tylko do "szeregowych" używanych do (ciąg dalszy na str. 2ej)

Poszukują Zaginionej M. Olenchuck

Ogunquit, Maine (UPI) — Agenci federalni (FBI) dołączyli się do policji stanowej w poszukiwaniu zaginionej od niedzieli Mary Cathrine Olenchuck, lat 13, córki gen. bryg. Peter Olenchuck. Dziewczynkę widziano po raz ostatni rozmawiającą z mężczyzną w czerwonym samochodzie, blisko letniej rezydencji rodziców. Ojciec dziewczynki jest komendantem magazynów armii w Joliet, Illinois.

"Złamał" Bariere Dźwięku

London, (UPI) — Brytyjski supersoniczny samolot pasażerski, "Concorde" po raz pierwszy, w czasie prób, złamał barierę dźwięku. Na wysokości 36,000 stóp nad Atlantykiem osiągnął na szybkość 800 mil na godzinę. "Concorde" jest budowany wspólnym wysiłkiem, jednocześnie we Francji i w Anglii. Prototyp francuski już poprzednio przełamał barierę dźwięku, osiągając, w czasie prób, szybkość 1,000 mil na godzinę, na wysokości 47,000 stóp.

Odrzuca Propozycje Ograniczeń

Prace Nad 4 Bazami Będą Prowadzone

Washington (UPI) — Senat stosunkiem głosów 52 do 47, odrzucił wczoraj propozycję poprawki senatorów Cooper i Hart, ograniczenia rozbudowy systemu "Safeguard" pocisków anty-balistycznych ABM. Pięć głosów większości za odrzuceniem tej poprawki, stanowiąc zwycięstwo dla prezydenta Nixona, gdyż Senat w dn. 6-go sierpnia, 1969 roku, tylko jednym głosem większości uchwalił przystąpienie do prac nad budową systemu "Safeguard." Dwunastu senatorów republikańskich, włączając sen. Charles Percy z Illinois, głosowało jednak za poprawką Cooper-Hart, wbrew oświadczeniu prezydenta Nixona, który twierdzi że rozbudowa systemu ABM jest konieczna, dla zapewnienia powodzenia rozmowom prowadzonym z Sowietami we Wiedniu, nad ograniczeniem broni strategicznych (SALT). Bazy

Poprawka Cooper-Hart zezwalała na prowadzenie dalszych prac nad autoryzowanymi w ub. roku bazami ABM w Malstrom, Montana i Grand Forks, No. Dakota, ale zabraniała przystąpienia do budowy dwóch dodatkowych baz w Whiteman Air Force Base, Mo., i Warren Air Force Base, Wyoming. System "Safeguard" stanowi skomplikowane wielce rozbudowane systemy, pocisków i komputerów, do śledzenia i niszczenia w powietrzu rakiet skierowanych przez wroga na Stany Zjednoczone, zanim rakiety te dosięgną w wymierzony cel. Głównym celem systemu jest zapewnienie ochrony dla baz pocisków "Minuteman" i baz samolotów bombowych B-52, w razie niespodziewanego ataku Sowietów na Stany Zjednoczone dla sparaliżowania możliwości obrony nuklearnej państwa przez pierwsze uderzenie.

Ostrzeżenie Sen. Muskie

St. Louis, Mo. (UPI) — Sen. Edmund S. Muskie (D-Maine) ostrzegł delegatów krajowego zjazdu adwokatów, że brak jakiegokolwiek akcji w sprawie powtarzających się coraz częściej wypadków braku prądu elektrycznego może doprowadzić do nacjonalizacji przemysłu użyteczności publicznych. Mimo tych coraz częstszych wypadków, nie podjęto na stopniu lokalnym, stanowym czy też krajowym, żadnych planów dla zapobieżenia tej sytuacji — mówił Muskie. Każdy wypadek doprowadzający do zaciemnienia prądu elektrycznego, może doprowadzić do wywarcia większego nacisku przez obywateli na Kongres dla uchwalenia nowych praw, które wreszcie mogą doprowadzić do federalnej kontroli użyteczności publicznych. Kanclerz uniwersytetu w San Diego, który obejmie w jesieni stanowisko rektora uniwersytetu Columbia, przemawiając na zjeździe adwokatów, powiedział, że nie spodziewa się większych zaburzeń studentekich w semestrze jesiennym.

Zjazd zakończył się w środę wieczorem zaprzysiężeniem nowego prezesa "American Bar Assn." adw. Edmund L. Wright z Little Rock, Ark.



Czy Egipt Złamał Rozejm?

Środkowy Wschód, (UPI) — Źródła izraelskie podają, że — w kilka godzin po ogłoszeniu zawieszenia broni — Egipt złamał je wyrzuciw rakiety szereg rakiet SAM-2 i SAM-3 w odległości zaledwie 13 mil od Kanału Sueskiego. Fakt ten miał być podany do wiadomości US. Sprawa jest badana przez amerykańskie źródła dyplomatyczne i informacyjne. Fakt ten również miał jakoby wpłynąć, że rozmowy pokojowe jeszcze nie zostały zapoczątkowane.

Wczoraj miał miejsce nowy incydent na linii Kanału Sueskiego. Wojska egipskie ostrzelały izraelski patrol. Izrael nie odpowiedział ogniem. Minister spraw zagranicznych Jordani oświadczył, że Jordania nie ma zamiaru siłą ukroczyć akcji palestyńskich partyzantów, prowadzących nadal akcje przeciw Izraelowi. Minister stwierdził, że tego rodzaju represje pograżyłyby kraj w chaos. "My możemy stosować tylko perswazję a nie siłę. To wszystko co możemy zrobić" — powiedział minister.

W Egipcie rząd zapowiedział cofnięcie wszelkiej cenzury prasowej, z wyjątkiem spraw operacji wojskowych.

\$81 Na Piwo, Wódkę i Wino

Washington, (UPI) — Przewodniczący Amerykanin wydał w ubiegłym roku \$81 na piwo, wódkę i wino, czyli o pięć procent więcej aniżeli w roku 1968. Taką statystykę podaje Dept. Rolnictwa.

Zgwałcił 48 Kobiet

Houston, Tex. (UPI) — Larry Kent Gray, lat 21, żonaty i ojciec dwojga dzieci, zatrudniony jako ogrodnik na cmentarzu, przyznał się do polityki, że zgwałcił 48 kobiet, które odwiedzały cmentarz. Gray był futbolista, twierdzi że cierpi na ogromny ból głowy, które mogą być wywołane otrzymanym postrzałem w lewe oko, gdy liczył lat 13.

Walki o Bazę O'Reilly

Sajgon, Wietnam Południowy (UPI) — Dziś w nocy amerykańskie bombowce B-52 nadleciały na tereny, okalające bazę artylerii Południowego Wietnamu w O'Reilly, zrzucając blisko milion funtów bomb na przypuszczalnie stanowiska komunistów, od kilku dni, usiłujących zmusić założyć do opuszczenia bazy. W czasie nalotu samoloty US, przez pomyłkę, zrzucały bomby na wysunięte stanowiska wojsk sajsjońskich. Jeden żołnierz Południowego Wietnamu został zabity a 11 rannych. Przyczyny wypadku są badane.

Nad Laosem komunisty stracił amerykański helikopter. Jeden z członków załogi zginął. Jest to już 56-ta maszyna, którą lotnictwo US tra-ci nad Laosem, od marca br. odłąk do zaczęto ogłaszać oddzielnie ilość strat nad Laosem.

Bazę O'Reilly otacza 2,000 nieprzyjaciół, którzy usiłują zdobyć ten ważny punkt, kontrolujący linie dostaw komunistycznych do północnej części Południowego Wietnamu.

Czterech strzelców morskich zostało zabitych a 18 rannych podczas próby rozbrojenia pocisku 155 mm, który został wykorzystany przez terrorystów, dla zrobienia pułapki.

\$379,171 Wygrała Pielęgniarka

Oxford, Anglia, (UPI) — Molly Chambers, pielęgniarka, zarabiająca \$118 miesięcznie, wygrała w totalizatorze sportowego, — tak zwanego "soccer pool" \$379.171. Do-

9-ta Rocznica Muru Ulbrichta

Bonn (UPI) — Dziś, jeden dzień po podpisaniu paktu o nieagresji między Moskwą a Bonn, mija właśnie 9-ta rocznica od chwili gdy Ulbricht zaczął wznosić swój sławny mur, dzielący Berlin na dwie części.

Nixon Podpisał Ustawę Reformy Pocztovej

Washington (UPI) — Prezydent Nixon podpisał w środę historyczną ustawę, wprowadzającą po raz pierwszy od 181 lat gruntowną reformę poczty krajowej. Uchwalona przed kilku dniami przez Kongres u s t a w a, zmienia Dept. Poczty na agencję rządową, wyjętą spod kontroli Kongresu, a podlegającą administracji jedenastu gubernatorów mianowanych przez prezydenta. Agencja Poczto-wa będzie upoważniona do emisji bondów na sumę dziesięciu bilionów dolarów, dla sfinansowania zakupu nowego ekwipunku i odnowienia urzędów pocztowych. Rada Gubernatorów Pocztowych będzie uprawniona do prowadzenia negocjacji z unią pocztowców co do warunków pracy i płacy, jak i ustalać będzie wysokość opłat pocztowych.

750,000 pracowników pocztowych, otrzyma ośmio-procentową podwyżkę wynagrodzenia z datą wstecz do 18go kwietnia, na skutek uchwały Kongresu.

Przy podpisaniu przez prezydenta Nixona ustawy reformy pocztowej, obecny był poczmistrz generalny Winton M. Blount, który usilnie popierał przeprowadzenie tej reformy. Przy udzielonych pracownikom pocztowym podwyżkach, opłaty na pocztę pierwszej klasy mają być wkrótce podniesione z sześciu do ośmiu centów.

Linia Lotnicza Zapłaciła Haracz \$25,000

Seattle, Washington. (UPI) — Samolot linii "Western" wylądował szczęśliwie we wtorek, o godzinie 9-ej wieczorem, w odosobnionej części lotniska a Seattle - Tacoma, po wypłaceniu przez zarząd linii \$25,000 haraczu za informację o miejscu w którym rzekomo umieszczono bombę na samolocie. Otrzymał "Boeing 720" wiozący 118 pasażerów i siedmiu członków załogi, krążył ponad godzinę nad lotniskiem, gdy przetrząsano cały samolot w poszukiwaniu bomby.

Urzednicy linii otrzymali telefon z ostrzeżeniem, że w samolocie znajdującej się w drodze do Seattle, umieszczono bombę. Podając przez telefon wiadomość z żądaniem złożenia \$25,000 w gotówce "na jednej z ulic w Anchorage, Alascie" w zamian za ujawnienie miejsca w samolocie, gdzie rzekomo bomba była umieszczona. Linia podjęła z banku gotówkę i dostarczyła żadaną sumę w wyznaczonym miejscu. R. L. Malley, urzednik biura FBI w Anchorage, odmówił ujawnienia dalszych szczegółów tego incydentu, twierdząc że w sprawie tej toczy się śledztwo.

Burger Za Zmianą Systemu Więziennictwa

Lake of The Ozarks, Mo. (UPI) — Sześć Sędzi Najwyższego, sędzia Warren E. Burger, przemawiając w środę na krajowym zjeździe adwokatów, wezwał Pragę, Kongres i Gubernatorów do wywarcia wielkiego nacisku na drastyczne reformy systemu więziennictwa. "System rehabilitacyjny, jako trzecia faza systemu sądowniczego w naszym kraju, jest niemiernie ważnym od policji, stanowiącej pierwszą fazę tego systemu" — mówił Burger. System rehabilitacyjny który nie spełnia swego zadania zwiększa tylko problem wzrostu zbrodni i zapewnienia ochrony dla społeczeństwa przed zbrodniarzami. Burger mówił, że wiele z krajowych więzień zostało wybudowanych przed stu laty. Zakłady nie posiadają własnych bibliotek, sal rekreacyjnych ani też możliwości przygotowania więźniów do pracy zarobkowej w jakimkolwiek zawodzie.

Burger podkreślił, że budowa nowoczesnych zakładów więziennych, pociągnęłaby za sobą ogromne koszty, ale poszczególne stany będą musiały przejąć na siebie ten dodatkowy ciężar, gdyż według obecnego systemu 65 procent więźniów po wypuszczeniu na wolność, wraca do tych zakładów po dopuszczeniu się nowych zbrodni, nie mając przygotowania do żadnego zawodu i pracy zarobkowej.

Marsz Żydów Na Washington

New York (UPI) — Rabin Meir Kahane, krajowy dyrektor bojowej organizacji żydowskiej "Jewish Defense League", zapowiedział wy-marsz na Washington, dla zaprotestowania przeciw doli Żydów w Rosji Sowieckiej. Plan tego marszu będzie opracowany na masowym wiecu w niedzielę w Filadelfii.

Kahane twierdzi, że hasłem sześćo-dniowego marszu na Washington będzie "Ocalić Żydów Sowieckich". Kahane w wywiadzie prasowym powiedział, że organizacja żydowska wywierać będzie nacisk na prezydenta Nixona dla uszytwnienia swej polityki zagranicznej i uznania Sowietów za państwo totalitarne, jak i do użycia swych wpływów dla przywrócenia wolności narodom ujarzdzonym za żelazną kurtyną.

KALENDARZYK

Dziś — czwartek, dnia 13-go sierpnia, Hipolita, Jana i Heleny.
Jutro — piątek, dnia 14-go sierpnia — Euzebiusza i Wigilia Wniebowzięcia.
Pojutrze — sobota, dnia 15-go sierpnia, Wniebowzięcie NMP — Święto Żołnierza Polskiego.

W Podpisanym Wczoraj Traktacie

Zatwierdzenie Podziału Na Dwa Państwa Niemieckie

Moskwa (UPI) — Podpisany wczoraj, na Kremlu traktat o nieagresji między Bonn a Moskwą, w artykule 3-cim stwierdza, że obecne granice w Europie, włączając w to linię Odry i Nysy, stanowiąca zachodnią granicę Polski, jak również granicę między Niemiecką Republiką Federalną a Niemiecką Republiką Demokratyczną — są nienaruszalne zarówno obecnie, jak i w przyszłości. Jednocześnie obie strony, podpisujące traktat, zarówno Sowiety jak i Niemiecka Republika Federalna stwierdzają, że nie wnoszą żadnych pretensji do korekty istniejących obecnie granic w Europie i w przyszłości tego rodzaju pretensji nie będą podnosić.

Tenże sam artykuł mówi również, że obaj sygnatariusze traktatu uznają w pełni integralność wszystkich państw Europy w obecnie istniejących granicach.

Pozostałe artykuły traktatu mówią o zobowiązaniu się obu podpisujących stron do załatwiania wszystkich spornych spraw między sobą na drodze pokojowej i do niestosowania siły we wzajemnych stosunkach. Jednocześnie podkreślają swą wolę do zachowania pokoju w Europie i rozwijania wzajemnych stosunków pokojowych. (Polityczne znaczenie traktatu Moskwa-Bonn omówimy obszernie w jednym z najbliższych wydań — przyp. Red.).

Traktat został podpisany wczoraj, w dawnym pokoju jadałnym carów, przez Brandta ze strony niemieckiej a Kosygina — sowieckiej. W godzinach przedpołudniowych nastąpiło na Kremlu spotkanie kanclerza Brandta, w towarzystwie ministra spraw zagranicznych Scheela z premierem Kosyginem i ministrem Gromyko.

Rzecznik rządu bonnskiego stwierdził, że premier Kosygin przyjął osobiste zaproszenie do Bonn. Termin wizyty zostanie uzgodniony na drodze dyplomatycznej.

Podpisany wczoraj traktat stanie się obowiązujący z chwilą ratyfikowania go przez parlamenty obu podpisujących stron. Wymiana dokumentów ratyfikacyjnych nastąpi we właściwym czasie w Bonn.

W Paryżu . . .

Paryż, (UPI) — Dziś na 79 sesji konferencji pokojowej w sprawie Wietnamu, nowy amerykański szef delegacji, ambasador Bruce wysłuchuje stałe powtarzanych komunistycznych oskarżeń i żądań natychmiastowego wycofania wojsk US z Indochin, jako podstawowego warunku do jakiegokolwiek konstruktywnych pertraktacji.

Bilans Strat

Sajgon, Wietnam Południowy (UPI) — Amerykańskie straty w ubiegłym tygodniu wyniosły 85 zabitych i 760 rannych. W tym samym czasie wojska Południowego Wietnamu straciły 376 zabitych i 1,011 rannych. Nieprzyjacielskie straty w ubiegłym tygodniu wyniosły 1,501 zabitych. Ogólna liczba amerykańskich strat w wojnie w Indochinach, od dnia 1 stycznia 1961 r., podniosła się do 43,297 zabitych i 286,243 rannych. Ponadto liczba zaginionych, względnie wziętych do niewoli wynosi 1,428 amerykańskich żołnierzy. Komuniści w tym okresie stracili 663,235 zabitych.

Czy Grozi Schizma w Holandii?

Amsterdam. — (DP) — Po rozmowach w Rzymie i naradach z episkopatem holenderskim kard. Alfrink, Prymas Holandii, wystąpił w wywiadzie telewizyjnym. W związku z alarmującymi głosami o możliwości "schizmy" (zerwania ze Stolicą Apostolską), kardynał powiedział, że tej groźby nie widzi, ale nie wyklucza godnych pożałowania sporów czy nawet rozłamów wśród katolików holenderskich, przede wszystkim na tle sprawy celibatu.

Episkopat Holandii apeluje o cierpliwość i ducha ofiary, aby utrzymać dialog z Rzymem, pomimo objawów buntu: w latach 1968-70 na ogólną ilość 13,000 kapłanów, 400 opuścił stan duchowny.

*** PRACA**
CLARENDON HILLS PLANT
Now Hiring For Full Time LIGHT FACTORY WORK
NO EXPERIENCE NECESSARY
Excellent opportunity
Employment in small clean factory
Davidson-Uphoff, Inc.
448 Park Ave.
Clarendon Hills, Ill.
323-0888

1st COOK
Experience in cooking or some experience in food serving and willing to learn. Salary, meals, uniforms and fringe benefits. Time and 1/2 over 40 hours a week.

PANTRY WOMAN
Experience in salads, Salads, meals, uniforms and fringe benefits. Time and 1/2 over 40 hour week.

SANITATION MAN
Clean, neat and willing to work. Time and 1/2 over 40 hour week. Pleasant working conditions, excellent benefits.

Apply to Director
Dormitories in Commons
NORTHWESTERN UNIVERSITY
1725 Orrington
An Equal Opportunity Employer

*** Pomoc Domowa**
GOSPODINI
Zamieszkać, własny pokój. Gotowanie, sprzątanie, pranie. Mały dom w Skokie. 2 dzieci: 11 i 13. Wolne week-ends. Wymagane referencje.
Telefonować: 966-1586

KOBIETA do sprzątania domu, co drugi tydzień, potrzebna w okolicy Elmhurst. 833-8637.

Helikoptery Będą w Służbie Kontroli Skażenia Jeziora
Straż Wybrzeża Jeziora Michigan zapowiada, że celem zwiększenia i skuteczniejszej kontroli skażenia olejami i wszelkimi nieczystymi odpadkami wód Jeziora Michigan, będzie zaprowadzona od przyszłego tygodnia stała służba patrolowa z pomocą helikopterów. Codziennie o różnej porze będzie wzdłuż wybrzeża od linii stanowej Wisconsin aż po South Haven, Michigan, przelatywał helikopter i obserwował, czy i z jakiego źródła wpływają nieczystości do Jeziora.



WIELKA BRYTANIA straci już wkrótce swoją książniczkę-nastolatka albowiem 15-go sierpnia Anna, córka królowej Elżbiety II, ukończy 20-ty rok życia. Na zdjęciu: książniczka Anna jeszcze jako nastolatka.

Nowy Kieszonkowy SŁOWNIK Polsko-Angielski
Angielsko-Polski
Cienki jak brzytwa a jednocześnie zasobny jak biblioteka - wygodny do kieszeni lub torebki.
ZAWIERA 30,000 HASEL (słów) i 270 stron druku. Posiada również polską wymowę.
ROZMIAR: długość 5 1/2 cala szerokość 2 1/2 c. grubość 3/4 cala
Trwała oprawa z plastiku.
Cena \$2.00 (wraz z przesyłką)
Zamówienia należy kierować
DZIENNIK ZWIĄZKOWY
1201 N. Milwaukee Avenue
Chicago, Ill. 60622
(Uwaga - za załączeniem pocztowym, C.O.D. książkę nie wysyłamy).

*** PRACA ŻENSKA**
Live in Exciting Reno IMMEDIATE OPENINGS REGISTERED NURSES
\$685 starting salary, with step increases and liberal benefits. Modern and progressive 415-bed hospital expanding to over 700 beds. Located in Reno at the base of the "Sierra Nevada" mountains with unlimited recreational facilities.
Write or Call
Personnel Director
WASHOE MEDICAL CENTER
Reno, Nevada 89502

KOBIET DOŚWIADCZONYCH PRZY MONTAŻU CZĘŚCI METALOWYCH
Praca możliwa natychmiast o ile macie doświadczenie przy Punch Press i Drill Press. Praca obejmuje także posługiwanie się pilnikiem i młotkiem.
• Doskonałe warunki Pracy.
• Gwarantowana praca przez cały rok, 5 dniowy tydzień.
BEZ ZWOLNIEN! BEZ ODKŁADANIA!
Zgłoszcie się do nas dziś i bądźcie dumne, że pracujecie w jedynym wytwórnym hali w Stanach Zjednoczonych.
NIE MUSICIE mówić po angielsku, mamy tu osoby które przełumaczają.
Zgłoszenia Osobiście.
Pytać o Mr. Walter Krasicki
LYON & HEALY
Harp Factory
1423 W. Lake Street

NURSES R.N.
C.C.U. and I.C.U. For progressive medical center in lower Westchester, N. Y. Beginning salary \$8,600 to \$10,100. Excellent benefits. Furnished accommodations. Call Collect or write:
Mrs. Georgia Hudson
Director of Nursing
NEW ROCHELLE HOSPITAL MEDICAL CENTER
16 Guion
New Rochelle, N. Y. 10802
(914) 632-5000 Ext. 293

RECEPTIONIST for small Loop office. No typing. 108 W. Lake St. Room 200.
FILE CLERK and GENERAL OFFICE
• Fringe benefits
• Pleasant working conditions
Call Mr. Eric - 254-7300
Realemon Foods
1200 W. 37th St.
RECEPTIONISTS For Large Clinic. Must speak fluent Polish and English. Many company benefits. Ask for Miss Hrynkiw 829-4224

Coil Finishers, Solderers Laminators
Immediate openings in modern air - conditioned plant. Profit sharing, pension plan & weekly bonus. Experienced preferred but we accept few trainees.
KAPITOL MAGNETIC CORP.
2241 N. Knox
(Near Fullerton & Cicero)

Sewing Machine Operators
HAND FINISHERS. Knitting Mills.
Good pay. Profit sharing. Fringe benefits. Air-conditioned plant.
SCHUESSLER KNITTING MILLS
1523 N. Fremont St. MI 2-1490

General Office Work (BACK OF THE YARDS AREA)
Mature woman, permanent, part time to work in small office.
Call 847-7464
COCKTAIL WAITRESSES
Varied hours.
Applications taken 11 a.m. - 2 p.m.
YArds 7-5580, Ext. 280

*** PRACA MĘSKA**
DRAFTSMAN-STRUCTURAL STEEL DETAILER
Expanding company. Good benefits. Write or call Jones & Brown Co., 543-4710, 568 W. Winthrop, Addison.
Popierajcie Tych, Którzy Ogłaszają Sie w Dzien. Związkowym

*** PRACA MĘSKA**
LITHOGRAPHIC OPENINGS
Due to our expansion we currently have the following openings:
4 COLOR 1ST AND 2ND PRESSMEN
Requires minimum of 4 years experience on 4 color press as journeyman.
OFFSET PRESSMEN
Requires minimum of 4 years running 25-inch or larger offset presses.
LITHOGRAPHIC PLATEMAKERS AND STRIPPERS
Requires minimum of 5 years experience.
As the mid south's largest printer we offer you good pay, fringe benefits and challenging work. Contact in confidence
HOLIDAY PRESS
3781 Lamar St.
Memphis, Tennessee 38118
Area Code 901, 362-4451
A Division of Holiday Inns, Inc.
An Equal Opportunity Employer

TV-STEREO TECHNICIANS
West coast's largest manufacturer of color TV and Stereo wants qualified TV and Stereo Technicians. Top wages + many Company benefits.
• FREE HOSPITALIZATION & MEDICAL INSURANCE
• FREE LIFE INSURANCE
• ATTENDANCE BONUS
• STOCK PURCHASE PLAN
• 8 PAID HOLIDAYS
• PAID VACATIONS
• EDUCATION ASSISTANCE WITH ADVANCEMENT OPPORTUNITIES
APPLY:
TELEDYNE - Packard-Bell Service
4435 N. HARLEM AVE.
457-1404

ENGINEER (EE)
Lanier Business Products
Division of Oxford Industries
with international manufacturing-marketing affairs seeks degreed individual to organize new engineering division.
REQUIREMENTS:
E E degree, 3-5 years experience audio an or video recording.
RESPONSIBILITY:
Research, design, development, liaison-coordination of U. S., German and Japanese production facilities and evaluation of new product lines. Limited travel from Atlanta.
We offer an open salary, 4 decades of solid success, full fringe benefits, stimulating challenges and an unlimited future.
Rush resume in confidence to
Mr. P. W. NEFF
P. O. Box 1555
ATLANTA, Georgia 30301
All interested parties will receive a reply and appointments will be arranged within 30 days. An Equal Opportunity Employer

ALUMINUM FABRICATORS
Tired of Being a Faceless Clock Card?
Do you want to be recognized for your Ability?
We are a small shop part of an International Organization with ideal working conditions and a sincere concern for the future of our employees. We have a need for (2) MECHANICS to round out our team.
CALL 671-2590
Mr. REES
and ask for appointment
ROSEMONT AREA CAR NECESSARY FOR TRANSPORTATION

SHOP TRAINEE, learn a trade. \$2.00 per hour start. 108 W. Lake St. - Room 200.
BARTENDER For Private Club
Full time. Must speak English. Hours 6 P.M. - 1 A.M.
Dickens 2-4700 between 3 - 7 P.M.
PUNCH PRESS & SHEAR OPERATOR AND HELPER
Fringe benefits.
CHICAGO PERFORATING CO.
2445 W. 24th Place

AUTO MECHANIC
Washington and Metropolitan Washington
Fastest growing Volvo Dealer is in need of 4 topnotch Volvo or import mechanics in order to handle our ever expanding service department.
• Are you receiving sick leave benefits?
• Are you receiving 2 weeks vacation?
• Do you have the finest combination group hospitalization and life insurance policy available in the area?
• Are you working on a \$12 per hour customer labor rate?
• Uniforms and laundry furnished?
If you want to hear more contact:
George Bardette
Service Manager
or **Mr. Ray Turwell** at
VOLVO OF WASHINGTON
4800 Wisconsin Ave. N. W.
Washington, D. C.
202-363-4800

WAREHOUSE MEN
Experienced
Lift Truck Drivers
Day or Night Shift.
Excellent Company Benefits.
Call or Apply
678-1570
American Gyro-Tex
10501 W. Waveland Ave.
(Cor. of Carnation and W. Waveland)
Franklin Park, Ill.

Potrzeba Mężczyzn Jako Boiler Room Men
Dobra zapłata. Stała praca. 1 inne dobrodziejstwa.
Ubezpieczenie płatne, wakacje i holidays.
Zgłoszcie się do
MIDWEST CABINET CORP.
3245 W. 30-th Ulica
Zapytać się o PANA BRUNO KUPSIK

JANITOR - part time, mornings, \$2.00 per hour, 108 W. Lake St. Room 200.

*** PRACA MĘSKA**
*** PRACA MĘSKA**
WORK IN BEAUTIFUL CANADA
CHURCHILL FOREST INDUSTRIES (Manitoba) LTD.
THE PAS, MANITOBA, CANADA REQUIRES FOR ITS 450 T.P.D. PULP MILL QUALIFIED PEOPLE IN THE FOLLOWING FIELDS:

Professional Openings:
Chartered Accounts
Tour Supervisors
Instruments Engineers
Chemists
Steam & Recovery Superintendent
Power Group Tour Supervisors
Warehouse Supervisor
Store Supervisor

Pulp Group:
Digester Operators
Washing & Screen Operators
Machine Room Operators

Power Group:
Boiler Operators (3rd and 4th class certificates required)
Turbine Operators (3rd class certificate)
Recovery, Evaporator & Recaulsticizing Operators

Mechanical Trades:
Mechanics • Pipefitters • Welders
Sheetmetal Mechanics
Carpenter • Electricians • Painters
• Oilers • Tool Crib Attendant
Woodworking Operating Personnel:
Woodroom Operators
Helpers
Wood Yard Equipment Operators
Preferences will be given to applicants who have experience in the pulp and paper industry.

The Pas, situated in Northwest Manitoba is an outdoorman's paradise, providing good hunting, fishing and outdoor sports. The Pas also has first rate schools including a Vocational School and is the home of the winter sports festival.
Excellent employee benefit program and relocation assistance available!
Please send letter of application in confidence stating full particulars of experience, marital status, etc., to:
CHURCHILL FOREST INDUSTRIES (Manitoba) LTD.
P. O. Box 2189 The Pas, Manitoba, Canada

JANITOR-DAY SHIFT
Small manufacturing company is looking for an honest, sober and reliable man, who is not afraid of putting in a good honest day's work.
We offer you a steady job with good fringe benefits including profit-sharing.
Marvel Metal Products Co.
3843 West 43rd St.

BEZ OPŁAT - OTWARTE MIEJSCA NA SUPERWIZORÓW I MANAGERÓW
WIECZORNA PRACA
Muszą mówić po polsku i angielsku. Wymagowanie zależne od zdolności i doświadczenia.
Zgłoszenia:
ADMIRAL MAINTENANCE SERVICE
1322 Walton St.

BUS BOYS DISH WASHERS
Steady work
Good starting salary.
Apply in Person
10 E. Roosevelt Rd.
VILLA PARK, ILL.
DESIRE VALET SHOP RECEIVING ROOM OPERATOR
In Condominium
Hi Rise Bldg.
Mr. Curtis 955-5003
BAIRD & WARNER

CHEMICAL OPERATORS
Starts \$2.95 per hour and higher if experienced. Steady work-experienced desirable but not necessary. Good company benefits.
Call for interview 586-2226
Benjamin Foster Division
AMCHEM PRODUCTS, INC.
5841 W. 66th St. Chicago, Ill.
WAREHOUSEMAN Young Man
With all around duties, pleasant clean work. Good chance for advancement. Salary open to experience.
Call 344-7371
or apply in person
2427 Crescent Dr. Broadview
MAN Needed at Once For PICKING ORDERS And LIGHT PACKING
GOOD STARTING SALARY, merit increases. Company benefits. (Loop Location)
Call Mr. Słapke 337-1991
TRAILER MECHANIC
EXP. ONLY. 40 HR WK. ALL BENEFITS.
Call Roy-247-2990

*** PRACA MĘSKA**
Maintenance Man
With experience in scrap yard equipment.
Call: 785-0534
Mon.-Fri.-8-4:30
*** DOME**
WYBORYN DOM W SCHORSCH VILLAGE
Piękny z 4 sypialniami dom, pokoj mieszkalny, jadalnia, pełna łazienka, 2 po 1/2 łazienki, garaż na 2 auta. Telefonować po umówieniu: 622-6565.

5700 ZACHÓD-1400 PÓLNOC
W typie "sun-parlor", obszerny 5 i 6 murowany, szafka kuchnie, 220 prad, nowe sufity, pełen basen, 2 jednostki ogrzewania gazem, aluminiowe okna zimowe i siatki, garaż na 2 auta.
\$33,500
DEC REALTORS
5408 W. Division 261-2564

WŁAŚCIECIEL SPRZEDA ZE STRATA \$12,900
PÓLNOCNOC ZACHÓDNI DZIELNICA - 2 mieszkaniowy murowany, 5-5 pokoi oraz wykładane, zakryte tylnie werandy. Nowe dywany. Doskonali stan, dobry docho. Naprzawitko parku, blisko kościołów, szkół, komunikacji.
Telefonować BE 4-2216 lub NA -2-6272
839 N. Central Park
1 1/2 piętrowa murowana rezydencja, 5 i 3 pokoje, garaż na 2 auta, \$16,200. Niska wpłata F.H.A.
HARLO REALTY
Otwarte 4 dni 276-7515

1007 N. Harding
2 1/2 piętrowy murowany, 3x5, gazowe "space" ogrzewanie, 1 1/2 autowy garaż \$19,200. Niska wpłata na F.H.A.
HARLO REALTY
Otwarte 7 dni 276-7515

"MONEY MAKER"
Okaza dla żręcznego mężczyzny. Wdowa musi sprzedać ze stratą, tylko \$1,000 wpłaty. Pełna cena \$9,500.
2 piętrowy drewniany, obity. Sklep i 3 pokoje na 1-szym piętrze z autem, alejtem sprężonym powietrzem ogrzewaniem.
4 pokoje z gazowym ogrzewaniem na 2-im piętrze, 5 pokojowym cottage w tyle. Blisko 29-iej i Quinn.
W. F. SMITH & CO.
HU 8-5700

Y OWNER - 6000 West-800 North, 3 flats, frame. 1x5 1/2, 1x6, 1x5. Possible \$1,500 - \$2,000 down payment. - 287-0885.
DOCHÓDOWY budynek - 2 piętrowy murowany, z angielskim, bezmentem, 4-ro pokojowe mieszkania, w okolicy North i Pulaski, \$355 miesięcznego dochodu. Cena wywoławca \$23,000. SP 4-2916.

*** DO WYNAJĘCIA**
NA ROMANOWIE
6 pokojowe mieszkanie do wynajęcia. Słoneczne pokoje. 2506 So. Western Ave. Tania.
Tel. FR 6-1268
To Share Cozy Type Private Home
Middle age person preferred. Near Milwaukee & Devon. Near all transportation, churches. 763-2310

5 Rooms and 2 Rooms Offices
2nd floor, 2000 West Armitage. Very reasonable. Call Mr. Silver: 235-8200
LADNY umeblowany pokój. Okolica Logan Square, 2457 N. Fairfield - 286-3059.

*** FARMY**
Na Północnym Zachodzie
Dobra inwestycja, 5 akrow farmerkiej ziemi ze stawem. \$950 wpłaty. Długie spłaty.
231-1025
*** KONTRAKTORZY**
KOMPLETNE REMONTY
Możecie wydać więcej pieniędzy, ale nie mieć lepiej wykonanej roboty! - Nasza specjalność to wszelkiego rodzaju reparaacje i przerobki. Najlepsi w cieśliskich robotach.
Pytać o George: 489-5000

*** AUTA**
'66 PONTIAC - 772-1750.
*** INTERESY**
SKŁAD wędlin-delikatesy, polskie specjalj, północno-zachodnia dzielnica, wyrobiony interes, z nierdzewnej stali urządzenia, \$8,000 oraz inwentarz. AV 3-4794.
*** NAUKA JAZDY AUTEM**
Najstarsza polska
SZKOŁA JAZDY AUTEM
St. Jaworskiego w Chicago
Jedno tygodniowy kursy jazdy autem w języku polskim (teoria i praktyka)
ZAPISY CODZIENNE
DZWONIC: 685-3344
Cosmopolitan Driving School
4501 N. Milwaukee Ave.
róg Shunyside

Jutro Rozpocznie Obrady Krajowa Konwencja Kongresu Polonii Amer.

Osmą ogólnokrajową Konwencję Kongresu Polonii Amerykańskiej, zbierającą się w dwa lata po poprzedniej konwencji w Cleveland, Ohio, rozpocznie jutro, to jest w piątek rano swoje obrady.

Dziś od godz. 2ej po południu odbywa się już rejestracja delegatów w Sherman House, gdzie odbędzie się również sesja konwencyjna, jak i inne ceremonie związane z programem Konwencji, jak specjalna uroczysta sesja w piątek wieczorem dla uczczenia 50-lecia zwycięstwa Polski w 1920 r. w wojnie z bolszewikami, a w sobotę wieczorem bankiet z ceremonią nadania drowi Józefowi Wyrwałowi z Detroit, Mich. honorowego wyróżnienia "Heritage Award."

Otwarcie Konwencji

Sesja otwarcia rozpocznie się w piątek o godz. 10-jej rano. Zagai ją dr Edward Różański, prezes stanowego wydziału Kongresu Polonii na stan Illinois i przewodniczący Komitetu Przedkonwencyjnego. Inwokację wygłosi ks. biskup Alfred Abramowicz, a benedyktyję ks. biskup Franciszek Rowiński z Polskiego Narodowego Kościoła Katolickiego.

Program tej sesji ustali Komitet Regulaminu, mianowany przez prezesa Alojzego Mazewskiego.

Piątek Wieczorem

W piątek wieczorem odbędzie się sesja specjalna, w czasie której o godz. 7:30 prezes Mazewski wygłosi programowe przemówienie, przedstawiając w nim zarówno zagrożenia, jakimi Kongres Polonii zajmował się w ub. okresie, jak i te, które są aktualne oraz wymagają solidarnej akcji Polonii Amerykańskiej na przyszłość.

Następnie odbędzie się specjalny program dla uczczenia przypadającego w tym miesiącu 50-lecia zwycięstwa Polski w wojnie z bolszewikami, 15 sierpnia 1920 r. Przewodniczącym tego obchodu jest skarbnik Kongresu Polonii i prezes ZPRK Józef T. Pranic.

Papież Ostrzega Przed Zmianami w Kościele

Przemawiając od pielgrzymów i turystów w swej letniej erydyencji Castle Gandolfo — Papież Paweł VI ostrzegł przed takimi zmianami w Kościele, które są dla samych zmian.

Wiara w chrześcijaństwie nie powinna być formułowana, jako "reakcyjna, zacofana, archaiczna, burżuazyjna, ani klerykałna".

Prawda pozostaje prawdą, ale wymaga, żeby ją znać i studiować. Papież zakochał się w przemówieniu apelem do katolików, aby słuchali swych "mistrzów wiary", to jest biskupów, teologów i nauczycieli katechizmu.

OBSZERNE informacje przeczytasz i najlepsze zdjęcia zobaczysz w Dzienniku Związkowym.

Fabryka pod BIAŁYM ORLEM



polecamy Najlepszy Prezent Dla Nowożeńców na "Shower Party"

KOŁDRY WELNIANE z Pierza i Puchu oraz Poduszki MAMY WIELKI WYBÓR IMPORTOWANYCH WŚYSP I PIERZA

PRZERABIAMY WASZE STARE PIERZYNY NA NOWE MODNE KOŁDRY

Czyścimy pierze i robimy kołdry na oczekiwaniu.

DARMO ZABIERAMY OD WAS Z DOMU I DOSTARCZAMY DO DOMU.

POLSKA FIRMA White Eagle Quilt Pillow Mfg. Co.

1416 W. CHICAGO AVE. TEL. MO 6-1968

Nierzpisowe Parkowanie Kosztowało Go \$5,375

Naczelny sędzia Sądu Drogowego, Raymond Berg, skazał wczoraj jednego z notorycznie nieprawidłowo parkujących kierowców na karę grzywny \$5,375. Najprawdopodobniej jest to najwyższy mandat jaki kiedykolwiek wydano w Chicago za niewłaściwe parkowanie.

Charles Murphy, lat 25, zamieszkały pnr. 5016, przy W. Madison ulicy, został w ten sposób ukarany za nieuiszczenie opłat mandatowych za 215 wykroczeń pod względem parkowania na przestrzeni dwóch minionych lat. Prowadzący rozprawę sędzia skazał Murphy'ego na karę grzywny po \$25 za każdy niezapłacony mandat.

Murphy oświadczył, że jest żonaty i przy jego zarobkach — \$125 tygodniowo — nie jest w stanie opłacić tak wysokiego mandatu. Sędzia Berg oznajmił, że nie musi on uiszczać całej sumy jednocześnie aczkolwiek do dnia 9go września musi zapłacić \$1,000. Resztę kwoty winien wpłacić w rozsądnie krótkim czasie.

34 innych kierowców sąd skazał w sumie na grzywnę w wysokości \$29,080. W innym wypadku sąd skazał niewłaściwie parkującego studenta na ... napisanie e-

seju na ten temat. Clarke C. Edwards jest studentem Roosevelt University wydziału kryminologii. Ogółem nie opłacił on 31 mandatów karnych za niezgodne z przepisami parkowanie pojazdu. Esej Edwardsa zaczął się od słów: —

"Na początku człowiek wynalazł kolo. Po drugiej stronie Ziemi człowiek wynalazł znak drogowy — "Parking Wzbroniony". Te dwie rzeczy od początku swego istnienia były w ciągłym konflikcie". Sędzia Berg pogratulował studentowi, pouczył go jak parkować prawidłowo po czym sprawę umorzył.

Pasy Bezpieczeństwa Pomocne w Wypadkach

Krajowa Rada Bezpieczeństwa ogłosiła, że pasy bezpieczeństwa zainstalowane w samochodach uratowały w ubiegłym roku życie najmniej od 8 do 10 tysięcy pasażerów, którzy znaleźli się w wypadkach samochodowych.

Rada oblicza, że 2,700 do 3,300 osób przeżyło wypadki samochodowe tylko dzięki tym pasom.

Polska Firma — Największa Hurtownia Mięsa w Chicago

OBCENIE OTWARTA DLA NASZEJ PUBLICZNOŚCI — OGROMNY WYBÓR WSZELKIEGO RODZAJU MIESA

Pragniemy Podziękować za Poparcie w Ostatnich Tygodniach! Przybadacie do Nas jak najliczniej! Nie musicie nic kupować! Podajemy jednak kilka okazji z naszych mięs, produktów mięsnych i spożywczych:



Nailepsza Polska Kielbasa	funt 89c	Polska Szynka	funt \$1.20
Mielone Mięso	funt 45c	"Hamburger Patties"	funt 49c
Krajany Bekon	funt 79c	Corned Beef	funt 79c
Jumbo Jajka	tuzin 59c	Margaryna	funt 25c

Codziennie otwarta od godziny 2:00 po poł. do godziny 4:00 po południu, a w sobotę od godziny 7:00 rano do godziny 3:00 po poł.

Słuchajcie STANISŁAWA ŁOBODZIŃSKIEGO — Polski Koncert Niedzielnny od godz. 11:00 do 12:00 w południe ze stacji radiowej WXRT-FM, 93.1 mc. ROBERT LEWANDOWSKI — codziennie rano, od godziny 7-jej do 8-jej, ze stacji radiowej WSBC 1240 K.C.

Do zakupów zapraszamy również wszystkich naszych kierowników i zarządców sklepów mięsnych, restauracje, kluby, szkoły, kościoły, "catering" obsługi oraz wszystkie instytucje, które urządzają różnego rodzaju przyjęcia.

POLSCY SPRZEDAWCY OBSŁUŻA WAS GRZECZNIE WIELE MIEJSCA DO PARKOWANIA

FULTON MEAT CO.

"FULCO" WŁADYSŁAW NIEMCZURA, Właściciel 921-923 W. Fulton Mkt. róg Sangamon Tel. MO 6-8115-6-7

Z całym personelem, jeżeli chcecie możecie rozmówić się po polsku

Ogłaszajcie się w Dzienniku Związkowym

NATIONAL FOODS

Save Cash Stamps

National's expert meat buyers go right out to the ranches to select the finest young cattle for feeding for 5 to 6 months to become COLORADO BRAND CORN-FED BEEF. Cattle that has been carefully selected for youth, conformation and breed. And National "Naturally" ages this fine beef... Makes it Tender 'n Tempting.

<p>COLORADO BRAND CORN-FED BEEF</p> <p>Rib Steak ... 7.1/2 inch Cut ... Lb. 99</p> <p>CORN COUNTRY PORK—QUARTERED PORK LOIN</p> <p>Pork Chops ... 9 to 11 Chops ... Lb. 88</p> <p>COLORADO BRAND CORN-FED BEEF</p> <p>Chuck Steak ... Blade Cut ... Lb. 59</p> <p>FRESH LAMB Ground Chuck ... Lb. 79</p> <p>YOUNG, TENDER, VEINS REMOVED Sliced Beef Liver ... Lb. 69</p>	<table border="1" style="width: 100%; font-size: x-small;"> <tr> <td>A</td> <td>25¢ OFF When You Purchase One 2 1/2 Lb. Pkg. of CHICKEN IN THE BASKET We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.</td> <td>CASH 25¢ VALUE</td> </tr> <tr> <td>B</td> <td>20¢ OFF When You Purchase 1 Lb. or More of PORK SAUSAGE We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.</td> <td>CASH 20¢ VALUE</td> </tr> <tr> <td>C</td> <td>25¢ OFF When You Purchase One 2 1/2 Lb. CANNED HAM We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.</td> <td>CASH 25¢ VALUE</td> </tr> <tr> <td>D</td> <td>15¢ OFF When You Purchase One 1 1/2 Lb. Pkg. of SQUARE OR VARIETY PAK We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.</td> <td>CASH 15¢ VALUE</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td>10¢ OFF When You Purchase Two 4-oz. Jars of KING CRAB COCKTAIL We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.</td> <td>CASH 10¢ VALUE</td> </tr> <tr> <td>F</td> <td>10¢ OFF When You Purchase One Pkg. of LAZY MAPLE BACON We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.</td> <td>CASH 10¢ VALUE</td> </tr> <tr> <td>G</td> <td>10¢ OFF When You Purchase One 5 1/2-oz. SMOKED SLICED BEEF We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.</td> <td>CASH 10¢ VALUE</td> </tr> <tr> <td>H</td> <td>10¢ OFF When You Purchase One Pkg. FRANKS OR BOLOGNA We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.</td> <td>CASH 10¢ VALUE</td> </tr> </table>	A	25¢ OFF When You Purchase One 2 1/2 Lb. Pkg. of CHICKEN IN THE BASKET We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 25¢ VALUE	B	20¢ OFF When You Purchase 1 Lb. or More of PORK SAUSAGE We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 20¢ VALUE	C	25¢ OFF When You Purchase One 2 1/2 Lb. CANNED HAM We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 25¢ VALUE	D	15¢ OFF When You Purchase One 1 1/2 Lb. Pkg. of SQUARE OR VARIETY PAK We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 15¢ VALUE	E	10¢ OFF When You Purchase Two 4-oz. Jars of KING CRAB COCKTAIL We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 10¢ VALUE	F	10¢ OFF When You Purchase One Pkg. of LAZY MAPLE BACON We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 10¢ VALUE	G	10¢ OFF When You Purchase One 5 1/2-oz. SMOKED SLICED BEEF We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 10¢ VALUE	H	10¢ OFF When You Purchase One Pkg. FRANKS OR BOLOGNA We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 10¢ VALUE
A	25¢ OFF When You Purchase One 2 1/2 Lb. Pkg. of CHICKEN IN THE BASKET We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 25¢ VALUE																							
B	20¢ OFF When You Purchase 1 Lb. or More of PORK SAUSAGE We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 20¢ VALUE																							
C	25¢ OFF When You Purchase One 2 1/2 Lb. CANNED HAM We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 25¢ VALUE																							
D	15¢ OFF When You Purchase One 1 1/2 Lb. Pkg. of SQUARE OR VARIETY PAK We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 15¢ VALUE																							
E	10¢ OFF When You Purchase Two 4-oz. Jars of KING CRAB COCKTAIL We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 10¢ VALUE																							
F	10¢ OFF When You Purchase One Pkg. of LAZY MAPLE BACON We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 10¢ VALUE																							
G	10¢ OFF When You Purchase One 5 1/2-oz. SMOKED SLICED BEEF We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 10¢ VALUE																							
H	10¢ OFF When You Purchase One Pkg. FRANKS OR BOLOGNA We Reserve the Right to Limit Quantities. Coupon Expires August 15, 1970.	CASH 10¢ VALUE																							

COUNTRY STYLE

Spare Ribs ... **Lb. 79**

COLORADO BRAND CORN-FED BEEF

Rib Roast ... **Lb. 99**

HOLLY PAK GRADE 'A' CHICKEN

Breast Quarters ... **Lb. 49**

<p>COLORADO BRAND CORN-FED BEEF</p> <p>Shoulder Swiss Steak ... Lb. 89</p> <p>Boneless Smoked Butt ... Lb. 98</p>	<p>GRADE A Chicken Breast ... Lb. 65</p> <p>ELWOOD IMPORTED Cooked Pork Loin ... Lb. 59</p>	<p>PATRICK CUDAHY Brunch Bacon ... Lb. 98</p> <p>COLORADO BRAND CORN-FED BEEF Boneless Chuck Roast ... Lb. 98</p>
--	---	---

HAWTHORN MELLODY

Ice Milk ... **69**

SUMMER COOLER

Sprite ... **69**

<p>DAWN-DEW FRESH PRODUCE</p> <p>RED POTATO ... 2-98</p>	<p>1ST OF SEASON ITALIAN</p> <p>Prune Plums ... Lb. 25</p> <p>PEACHES ... Lb. 19</p> <p>Blueberries ... 3 Pint, \$1.00</p> <p>White Seedless, Red or Blue Exotic Grapes ... Lb. 39</p>	<p>NATIONAL BUYERS SEARCH THE COUNTRY OVER TO BRING YOU THE FINEST FRUITS AND VEGETABLES. THEY FOLLOW THE SUN... FROM COAST-TO-COAST... BORDER-TO-BORDER TO BRING EACH SEASON'S CROP TO YOUR NEIGHBORHOOD NATIONAL FOOD STORE... SHOP YOUR NATIONAL FOOD STORE... FOR FRUITS AND VEGETABLES ALWAYS "DAWN-DEW" FRESH AND PRICED RIGHT.</p> <p>U.S. NO. 1 SIZE A</p> <p>Red Potatoes .. 10 -Lb. 79</p> <p>Jumbo Cantaloupe .. 3 for 89</p> <p>Vine Ripe Tomatoes .. Lb. 29</p>
---	---	--

1 **MAXWELL HOUSE** ... **2** **Lb. \$1.41**

2 **3 1/2-oz. SALADA TEA BAGS** ... **89**

3 **HEINZ SAUCE** ... **43**

4 **FREE SAFAWARD SOAP**

We reserve the right to limit quantities. Items and prices good thru Aug. 15.

PRZYJACIELSKI NATIONAL SKŁAD ZNAJDUJE SIĘ W WASZEJ DZIELNICY

• 5140 W. Diversey	• 2321 S. Kedzie Ave.	• 1521 W. Belmont Ave.	• 6201 S. Pulaski	• 4905 W. Madison	• 2722 Milwaukee Ave.
• 2140 N. Western Ave.	• 5135 S. Damen	• 2650 W. Division	• 4292 N. Central	• 3301 W. Lawrence	• 8325 S. Ashland Ave.
• 5719 W. Diversey	• 2127 W. Lawrence	• 2344 W. Chicago	• 761 N. Laramie	• 4445 N. Sheridan Rd.	• 3635 W. Chicago Ave.
• 10815 S. Halsted	• 1600 W. Superior St.	• 1520 W. Fullerton	• 3121 N. Thatcher	• 3235 Springfield	• 801 W. 119th St.
• 6301 W. 55th St.	• 2274 N. Milwaukee	• 3104 W. Armitage	• River Grove	• 7162 Exchange	• 3937 N. Ashland
• 5346 S. Ashland Ave.	• 2010 N. Damen	• 11525 S. State St.		• 2101-15 W. Cermak Rd.	• 2623 S. Pulaski Rd.
• 2301 W. Division					

SAVE CASH—SAVE STAMPS